АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.12.2020 №2935

Об утверждении сводного реестра получателей
субсидии на финансовое обеспечение мероприятий,
связанных с предотвращением влияния ухудшения
экономической ситуации из-за распространения

новой короновирусной инфекции (COVID-19) на деятельность
транспортных предприятий

В соответствии с постановлением администрации городского округа

город Выкса нижегородской области от 29 мая 2020 года № 1047 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа

город Выкса Нижегородской области на финансовое обеспечение мероприятий,

связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-

за распространения короновирусной инфекции (COVID-19) на деятельность

транспортных предприятий», на основании протокола комиссии по оказанию

мер поддержки транспортным предприятиям городского округа город Выкса

Нижегородской области, пострадавшим от распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19) от «25» декабря 2020 года №5,

администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый сводный реестр получателей субсидии на

финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния

ухудшения экономической ситуации из-за распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных

предприятий.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области обеспечить

перечисление субсидий на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с

предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации из-за

распространения короновирусной инфекции (COVID-19) на деятельность

транспортных предприятий получателям субсидий не позднее 10 рабочих дней

со дня издания настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А. Орлова.

Глава местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению
администрации городского
округа город Выкса
от №

Сводный реестр получателей
субсидии на финансовое обеспечение мероприятий,
связанных с предотвращением влияния ухудшения
экономической ситуации из-за распространения

новой короновирусной инфекции (COVID-19) на деятельность
транспортных предприятий

Наименование
организации

ИНН Объем субсидии,
руб.

Период
предоставления

субсидии
МУП

«Выксунское
ПАП»

5247048220 25 000 000,00 2020 год.

Индивидуальный
предприниматель

Копейкин
Евгений

Васильевич

524701328820 1 050 815,14 2020 год.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е